ГОРОДСКАЯ УПРАВА г. КАЛУГИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ г. КАЛУГИ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 13» города Калуги

ПРИКАЗ

г. Калуга

От 31 августа 2022                                                                                        №  346 – од

 Об утверждении расписания уроков

В целях регламентации образовательного процесса

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2022 расписание уроков на 2022/2023

учебный год (приложение 1)

2. Назначить координатором расписания уроков Регеда Е.А., учителя математики

(здание №1), Овсянникова М.М., Миронова Л.Н. (здание №2)

3. Учителям проводить уроки в строгом соответствии с утвержденным расписанием

4. Регеда Е.А., Овсянниковой М.М.., Мироновой Л.Н.  своевременно проводить

корректировку ежедневного расписания уроков при возникновении

производственной необходимости

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор школы                                                                                            О.В. Милованова

		2022-08-31T17:49:27+0300
	Милованова Оксана Владимировна